



[FO] FOTOFORMA
WEDDING & FAMILY 4-5 MARCA 2025

CENTRUM KONFERENCYJNE CENTRUM NAUKI KOPERNIK

Konferencja FOTO-VIDEO
o tematyce ślubnej, rodzinnej,
dziecięcej, ciąży i kobiecej

Prelekcje z ekspertami
Spotkania z prelegentami
Warsztaty i fotospacer
Strefy wystawców
Specjalne oferty

KUP BILET!

Fotoforma Wedding & Family

Takiego wydarzenia jeszcze nie było!

Zapraszamy na wyjątkowe wydarzenie – konferencję Fotoforma Wedding & Family, która odbędzie się w dniach 4-5 marca 2025 w nowoczesnym Centrum Nauki Kopernik w Warszawie. To niepowtarzalna okazja dla profesjonalnych oraz aspirujących fotografów i filmowców, aby poszerzyć swoją wiedzę i umiejętności w zakresie fotografii ślubnej, rodzinnej, dziecięcej, ciąży oraz kobiecej.



20 wykładów od czołowych polskich i zagranicznych ekspertów

Serce konferencji stanowi seria aż 20 wykładów, które poprowadzą najbardziej uznani fotografowie i filmowcy z Polski i zagranicy. To wyjątkowa okazja, by usłyszeć prelekcje od liderów branży, którzy podzielą się swoim bogatym doświadczeniem oraz nowatorskimi podejściami do pracy twórczej. Wykłady skupią się na tematyce związanej z fotografią ślubną, rodzinną, dziecięcą, ciężową oraz kobiecą, oferując uczestnikom zarówno inspiracje, jak i konkretne, praktyczne porady.

Wykłady są skierowane zarówno do profesjonalistów, którzy chcą doskonalić swoje umiejętności, jak i do osób dopiero rozpoczynających swoją przygodę z fotografią. Niezależnie od poziomu zaawansowania, każdy uczestnik znajdzie coś dla siebie, zdobywając wiedzę, która pomoże wznieść jego twórczość na nowy poziom.



Warsztaty Masterclass i Fotospacery – praktyczna nauka pod okiem mistrzów

Konferencja FOTO-VIDEO to także szeroka oferta praktycznych zajęć, w tym 4 warsztaty Masterclass i 4 fotospacery. Zajęcia te zostaną zaprojektowane z myślą o uczestnikach, którzy pragną zgłębić tajniki fotografii ślubnej, rodzinnej oraz ciężowej. Pod okiem doświadczonych twórców, uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w sesjach zdjęciowych z prawdziwymi modelami – parami oraz rodzinami – ucząc się, jak uchwycić najważniejsze chwile pełne emocji, piękna i autentyczności.

Warsztaty Masterclass obejmują zarówno teoretyczne wprowadzenie, jak i praktyczne sesje zdjęciowe, podczas których uczestnicy będą mogli pracować bezpośrednio z modelami, w realistycznych warunkach. To doskonała okazja, aby rozwinąć swoje umiejętności techniczne oraz zyskać nowe podejście do fotografii, które pomoże w tworzeniu niezapomnianych ujęć.

Fotospacery, które również odbędą się podczas konferencji, pozwolą uczestnikom na wykorzystanie wiedzy w praktyce, podczas plenerowych sesji zdjęciowych. Podczas tych unikalnych wydarzeń, fotografowie będą mieli możliwość rozwijania swoich umiejętności w naturalnym otoczeniu, pod okiem doświadczonych mentorów.



Spotkania z prelegentami – indywidualne konsultacje i ocena portfolio

Nieodłącznym elementem konferencji będą bezpośrednie spotkania z prelegentami, które odbędą się przed lub po ich wykładach. Każdy z uczestników będzie miał możliwość przeprowadzenia indywidualnych rozmów z ekspertami, zadając pytania, dyskutując na temat technik pracy czy też prosząc o profesjonalną ocenę własnego portfolio.

To niepowtarzalna szansa, by uzyskać cenne wskazówki od mistrzów w swojej dziedzinie, dowiedzieć się, jak można rozwijać swoje umiejętności, a także jak skutecznie budować swoją markę jako fotografa. Spotkania z prelegentami to idealny moment, aby zyskać nową perspektywę na własne prace i pogłębić wiedzę na temat podejść, które można wdrożyć w swojej codziennej pracy.



Stoiska wystawców i wyjątkowe promocje na sprzęt fotograficzny

Dla pasjonatów technologii fotograficznych konferencja przygotowała także coś wyjątkowego – na miejscu będzie można odwiedzić około 20 stoisk największych producentów i dystrybutorów sprzętu fotograficznego. Wystawcy zaprezentują szeroką gamę produktów od takich marek jak Sony, Canon, Nikon, Fujifilm, Sigma, Tamron, Samyang, Manfrotto, Eizo i wielu innych. Będzie to doskonała okazja, aby na żywo przetestować najnowsze modele aparatów, obiektywów i akcesoriów fotograficznych, porozmawiać z ekspertami oraz uzyskać profesjonalne porady dotyczące doboru sprzętu.

Dla uczestników konferencji przygotowano także specjalne promocje na zakup sprzętu, które pozwolą na wyposażenie się w najwyższej klasy narzędzia w wyjątkowo atrakcyjnych cenach.



Wyjątkowi ambasadorzy konferencji

Konferencja FOTO-VIDEO to także doskonała okazja, by poznać ambasadorów wydarzenia – uznanych twórców w swoich dziedzinach. Część Wedding reprezentuje para fotografów – Kasia i Kuba z Malachite Meadow. Od 13 lat specjalizują się w fotografii ślubnej, pracując zarówno w Polsce, jak i za granicą. Podczas swoich warsztatów i wykładów, zawsze kładą nacisk na budowanie relacji z klientami oraz psycho-społeczne aspekty pracy fotografa ślubnego. Ich prace wyróżniają się unikalnym podejściem do koloru, światła oraz relacji z portretowanymi osobami.

Ambasadorką części Family jest natomiast Ann Podsiedlik – fotografka, coach oraz ambasadorka wielu światowych marek. Jej doświadczenie obejmuje fotografię plenerową, a przede wszystkim sesje rodzinne, dziecięce i ciążowe. Ann jest również założycielką własnej Akademii Fotografii, która od lat pomaga rozwijać się młodym fotografom. Jej zdjęcia charakteryzują się niezwykłą magią i ciepłem, a podczas warsztatów zaraża swoją pasją do fotografii i pozytywnym podejściem do pracy twórczej.



Miejsce konferencji i dodatkowe atrakcje

Wydarzenie odbędzie się w nowoczesnym Centrum Konferencyjnym Centrum Nauki Kopernik, które zachwyca swoją architekturą i położeniem nad rzeką w centrum Warszawy. Obiekt sąsiaduje z Planetarium, Muzeum Sztuki Nowoczesnej oraz bulwami wiślanymi, co stanowi idealne tło do inspirujących fotospacerów.

Wykłady i warsztaty odbędą się w godzinach 9:30 – 18:00, a stoiska wystawców będą czynne od godziny 9:00. Uczestnicy mogą także skorzystać z przygotowanej strefy gastro, gdzie w przerwach między wykładami będą mogli posilić się i zrelaksować przy filiżance kawy.



Informacje praktyczne i bilety

Bilety na konferencję można zakupić online na stronie wedding-family.fotoforma.pl. Cena za dwudniowy bilet wynosi 249 zł, a za jednodniowy – 149 zł. Zachęcamy do rezerwacji miejsc, ponieważ liczba biletów jest ograniczona.

Organizatorem konferencji jest Fotoforma, wiodący dostawca sprzętu fotograficznego i filmowego w Polsce, przy współpracy z nPhoto – renomowaną marką oferującą najwyższej jakości albumy fotograficzne.

Zapraszamy!

Serdecznie zapraszamy do udziału w Fotoforma Wedding & Family! To wydarzenie, które nie tylko dostarczy wiedzy i inspiracji, ale także pozwoli nawiązać cenne kontakty w branży fotograficznej i filmowej.